
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70273
Référence : P2E101SN70273

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 85mm
D2 : 79mm
D3 : 69,5mm
H1 : 198mm
H2 : 181mm
H3 : 152,5mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

ATLAS COPCO
QAS 5 100 JD S3A
QAS 5 80 JD S3A
QES 100
QES 105 ST3
QES 150 ST3
QES 200 ST3
QES 60
QES 85 ST3
QES 85 ST3 SKID
QSE 85
XAS 375 JD6 T3
XATS 375
XATS 375 JD6 T3
XAVS 186 JD
XAVS 375 JD6 T3
BELL
L 1204 E
BMD
RA 700/6
BOURGOIN
B 410
B 510
B 610
BH 7100
CLAAS
ARION 530
ARION 530
ARION 530 C-MATIC
ARION 540
ARION 540
ARION 550
ARION 610 C
ARION 610 LS
ARION 620 C
ARION 620 C
ARION 620 C-MATIC
ARION 620 LS
ARION 630 C
ARION 630 C-MATIC
ARION 630 LS
ARION 630 LS
ARION 640
ARION 640
ARION 640 LS
ARION 650
ARION 650 C-MATIC
AXION 810



AXION 810 C-MATIC VARIO
AXION 820
AXION 820 C-MATIC
AXION 830
AXION 840
AXION 840 C-MATIC VARIO
AXION 850
AXION 850
CMI
HURRICANE C 250
TWISTER C 175
COMACCHIO
GEO 601
MC 450
MC 4 D
MC 600
DE PIETRI
FR 140 DT
DEHONDT
EA 512
EAS JD
DEROT
DH 135 MS
DH 135 MS
DHE 95 EVO
DMS 130
DITCH WITCH
RT 115 D 3
DOOSAN DAEWOO
G 100
G 100 S III A
G 145 A
G 150
G 150-SIIIA
G 160
G 160
G 185
G 200
G 200 SII A
G 200 SIII A
G 240
G 60 STTA
G 80
R 1290 F
R 1300 F
ENERGREEN
ILF S 1000
ILF S 1500
ROBO POWER
FENDT
9350
GASPARIN IMPIANTI
VESUVIO F 1000 C
GRIM
GP 7 EVO
HIDROMEK
HMK 102 B
INGERSOLL RAND
10.105
10.125
14.115
7.170
9.110
G 100
G 160
G 200
R 1290 F
R 130
IPC
DRILL 830 L
JCB
672 TA2G-187
G 165 QS
JOHN DEERE
1070 D ECO III
1070 E
1170 E
1210 E



1210 E
1470
1510 E
2154 D
4045 HFG 82
4045 HFS 87
4045 HFU 79
4630
4730
4830
540 H
5430 I
544 G
6068 H 490
6068 HF 485
6068 HFC 93
6068 HFS 85
6068/HFS86 PowerTech
6068 HTJ
6140 M
6140 R
6150 M
6150 R
6155 M
6155 MH
6155 R
6170 M
6170 M
6175 M
6175 R
6195 M
6195 R
640 G III
640 H
640 L
643 L
644 G
644 G
648 L
6530
6530
6530
6530 PREMIUM
6630
6630 PREMIUM
6830
6830 PREMIUM
6930
6930 PREMIUM
7430 PREMIUM
748 L
7530 PREMIUM
7630
7730
7830
7930
8270
9470 STS
R 4023
T 550
T 550
T 560
W 540
W 550
W 550
WL 53
WL 56
KEESTRACK
ARGO 1060 BACKENBRECHER
B 4
LIEBHERR
D 504 TI
L 514
L 524
L 524
L 524
L 524
L 528



L 528
L 528
L 528
L 538
L 538
L 550
L 556
L 556
LR 614
PR 714
PR 714
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 441-10
TL 441-10
TL 441-13
TL 441-13
TL 442-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 451-10
TL 451-10
TL 451-13
TL 451-13
LUGGER
NL 1064 H23/H33
NL 1066 H23
NL 1066 H 33
MENZI-MUCK
A 111
A 81
A 81 MOBIL
A 91 F
A 91 MOBIL
A 91 VE
A 91 VF
OM
TRACK MERCURIO
PELLENC
8270
8290
8370
8390
8470
8490
8590
PRIME TECH
PT 300 III
ROTTNE
F 10
F 10
F 10
F 10 B
F 12 SOLID
F 13 S
F 14 SOLID
F 15
H 11
H 14 B
H 14 C
H 8
H 8
H 8 B
SMV RAPID 24 V
RUBBLE MASTER
RM 100
RM 70GO! 2.0
RM 80 GO
RM 90 GO
SAME
115.4 EXPLORER
SDMO
J 165 C 2
R 110 C 2
R 110 C 2



R 110 C 2
R 110 C 3
R 110 K
R 135 C3
R 165 C 2
R 165 C 3
R 165 C 3
R 220 C 3
R 90 C 3
SGARIBOLDI
GULLIVER 5014
SUPERTINO
SVM 2-XL 30
TIMBERJACK
1110 D
1110 E
1410 D
970 D
G 40 H
TM BOHRTECHNIK
TMB 10
TREBRO
AUTOSTACK II
VERMEER
D 36 X 50 SERIE II
VREDO
VT 2716 HS
WESTERIA
AIRTRACK 1 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : QAS 5 100 JD S3A , QAS 5 80 JD S3A , QES 100 ,
QES 105 ST3 , QES 150 ST3 , QES 200 ST3 , QES 60 , QES 85 ST3 ,
QES 85 ST3 SKID , QSE 85 , XAS 375 JD6 T3 , XATS 375 , XATS 375
JD6 T3 , XAVS 186 JD , XAVS 375 JD6 T3 | BELL : L 1204 E | BMD :
RA 700/6 | BOURGOIN : B 410 , B 510 , B 610 , BH 7100 | CLAAS :
ARION 530 , ARION 530 , ARION 530 C-MATIC , ARION 540 , ARION
540 , ARION 550 , ARION 610 C , ARION 610 LS , ARION 620 C ,
ARION 620 C , ARION 620 C-MATIC , ARION 620 LS , ARION 630 C ,
ARION 630 C-MATIC , ARION 630 LS , ARION 630 LS , ARION 640 ,
ARION 640 , ARION 640 LS , ARION 650 , ARION 650 C-MATIC ,
AXION 810 , AXION 810 C-MATIC VARIO , AXION 820 , AXION 820 C-
MATIC , AXION 830 , AXION 840 , AXION 840 C-MATIC VARIO ,
AXION 850 , AXION 850 | CMI : HURRICANE C 250 , TWISTER C 175
| COMACCHIO : GEO 601 , MC 4 D , MC 450 , MC 600 | DE PIETRI :
FR 140 DT | DEHONDT : EA 512 , EAS JD | DEROT : DH 135 MS , DH
135 MS , DHE 95 EVO , DMS 130 | DITCH WITCH : RT 115 D 3 |
DOOSAN DAEWOO : G 100 , G 100 S III A , G 145 A , G 150 , G
150-SIIIA , G 160 , G 160 , G 185 , G 200 , G 200 SII A , G 200 SIII A ,
G 240 , G 60 STTA , G 80 , R 1290 F , R 1300 F | ENERGREEN : ILF S
1000 , ILF S 1500 , ROBO POWER | FENDT : 9350 | GASPARIN
IMPIANTI : VESUVIO F 1000 C | GRIM : GP 7 EVO | HIDROMEK :
HMK 102 B | INGERSOLL RAND : 10.105 , 10.125 , 14.115 , 7.170 ,
9.110 , G 100 , G 160 , G 200 , R 1290 F , R 130 | IPC : DRILL 830 L |
JCB : 672 TA2G-187 , G 165 QS | JOHN DEERE : 1070 D ECO III ,
1070 E , 1170 E , 1210 E , 1210 E , 1470 , 1510 E , 2154 D , 4045 HFG
82 , 4045 HFS 87 , 4045 HFU 79 , 4630 , 4730 , 4830 , 540 H , 5430 I ,
544 G , 6068 H 490 , 6068 HF 485 , 6068 HFC 93 , 6068 HFS 85 , 6068
HFS 86 , 6068 HTJ , 6140 M , 6140 R , 6150 M , 6150 R , 6155 M ,
6155 MH , 6155 R , 6170 M , 6170 M , 6175 M , 6175 R , 6195 M , 6195
R , 640 G III , 640 H , 640 L , 643 L , 644 G , 644 G , 648 L , 6530 ,
6530 , 6530 , 6530 PREMIUM , 6630 , 6630 PREMIUM , 6830 , 6830
PREMIUM , 6930 , 6930 PREMIUM , 7430 PREMIUM , 748 L , 7530
PREMIUM , 7630 , 7730 , 7830 , 7930 , 8270 , 9470 STS , R 4023 , T
550 , T 550 , T 560 , W 540 , W 550 , W 550 , WL 53 , WL 56 |
KEESTRACK : ARGO 1060 BACKENBRECHER , B 4 | LIEBHERR : D
504 TI , L 514 , L 524 , L 524 , L 524 , L 524 , L 528 , L 528 , L 528 , L
528 , L 538 , L 538 , L 550 , L 556 , L 556 , LR 614 , PR 714 , PR 714 ,
TL 435-10 LITRONIC , TL 435-10 LITRONIC , TL 435-13 LITRONIC ,
TL 435-13 LITRONIC , TL 441-10 , TL 441-10 , TL 441-13 , TL 441-13 ,
TL 442-13 LITRONIC , TL 442-13 LITRONIC , TL 445-10 LITRONIC ,
TL 445-10 LITRONIC , TL 451-10 , TL 451-10 , TL 451-13 , TL 451-13 |
LUGGER : NL 1064 H23/H33 , NL 1066 H 33 , NL 1066 H23 | MENZI-
MUCK : A 111 , A 81 , A 81 MOBIL , A 91 F , A 91 MOBIL , A 91 VE , A
91 VF | OM : TRACK MERCURIO | PELLENC : 8270 , 8290 , 8370 ,
8390 , 8470 , 8490 , 8590 | PRIME TECH : PT 300 III | ROTTNE : F 10 ,
F 10 , F 10 , F 10 B , F 12 SOLID , F 13 S , F 14 SOLID , F 15 , H 11 , H



14 B , H 14 C , H 8 , H 8 , H 8 B , SMV RAPID 24 V | RUBBLE MASTER
: RM 100 , RM 70GO! 2.0 , RM 80 GO , RM 90 GO | SAME : 115.4
EXPLORER | SDMO : J 165 C 2 , R 110 C 2 , R 110 C 2 , R 110 C 2 , R
110 C 3 , R 110 K , R 135 C3 , R 165 C 2 , R 165 C 3 , R 165 C 3 , R
220 C 3 , R 90 C 3 | SGARIBOLDI : GULLIVER 5014 | SUPERTINO :
SVM 2-XL 30 | TIMBERJACK : 1110 D , 1110 E , 1410 D , 970 D , G 40
H | TM BOHRTECHNIK : TMB 10 | TREBRO : AUTOSTACK II |
VERMEER : D 36 X 50 SERIE II | VREDO : VT 2716 HS | WESTERIA :
AIRTRACK 1

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 85

H1 (mm) 198.0 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 69,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CLAAS, LIEBHERR, ROTTNE

H3 (mm) 152.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1310.0370.28 | 1636.3027.22 | BF 7949 D | 0011318200 | 0011382000 |
0011706560 | 1131820.0 | 11318200 | 11382000 | 11706560 | P
55-1422 | FS 19976 | FS 20077 | H 300 WK | H 300 WK 01 |
1258200000 | 320 | A7122 | 333 | K7702 | RE 22878 | RE 522878 | RE
524723 | RE 525802 JOHN DEERE | RE 535216 | RE 536192 | RE
568103 | 7091068 | L 8868 F | WK 8162 | SK 3157 | 37297 | 37297 P |
41526 | WF 10104 | 33978

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 181 mm
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